0ry *.ь* * rt t2сх;g,зд

АДМИНИСТРАЦИЯ 1ИУНИЦИIIАЛЬЕОГО ОБРАЗ 0ВАНИЯ
<ГЛИНКОЕСКИЙ РДЙОНD СМОЛЕНСКОЙ ОВДДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oт Ь t Lt.d / t-3-- 202а г. Ns {,,L

о внесеЕии изменений
в I]остановление Администрации
I\4униципального образования
<<Глинковский район>
(.-'гисlленской области
о,гiI.|2.2013г.МЗбl

Администрация муниципzшъного образования <<Глинковский район>
смоленской области п о с т ан о в л я е т :

BHecTpt изменение в постановленliе Администрации муниципаJIьного
образования <<ГлинковскиЙ район>> Смолегiс:ксй области от 11.t2.201З г. J& З61
r<с)б утверждении ь{униципалъной программы <комплексное развитие систем
ItоNlмунальной инфраструктуры Глинковского сельского посеjIения
г'_llинковского района Смоленской областi,t (в редакции постановлений от
20.а6.2014 Nя 208; от 2З.09.20|4 J\ГчЗ17;от 07.11 .20|4 JФ 377; от 28.11.2014 Jф
414; От 10.07.2015 JФ 284; от 20.11.2015 _}rЪ 491; от 10.05.20iб J\9 218; от 10.11.
2Оiб Jф 4З1; от 01.12"2016 Nэ 457; от 14,04.'"Z{Jtr] }& 1бЗ; от 1З.07.2017 JФ 258; от
04.08.2017;}lb 288; от 26.12.20]17 Nч 5З7; от 07.03.20i8 JФ74;от 16.03.201В Jф8З;
ОТ 13.07.2018 ЛЬ 2З0; от 0З.08.2018 Ns 266; tэт 22.I0.2018 J\lЪ З65, от |0.12.2018 Ns
438; ОТ 24.12.2018.hlb 466; от З0.01 .2aW JФ З0; от 29.03.2019 JФ 98; от 12.04.2019
-}{b 116; ОТ 29.04.2аВ JФl2B); 16.05.2019 J\Ъ 140; от 06.08.2019 JФ 241; от
05.11.2019 Jф З68; от 0З.12.2019 J\Ъ 402; от а4.П.2019 М 40zt; от 30.01 .202О
JФ 29; от 20.03.202В JФ 107; от 10.04.2а20 Лч 122):
1. Гlозицию (истOчники финансированиrt ГIрограммы> паспорта Программы

изложить в следу}ощей редакции:

Источники
финансирования
ilро|раммы

Общий объем на весь период
рублей.
в том числе:

!, Федералъньтй бrоджет - 6067,а790З тыс.руб

-486|1.4з62 5тыс.

, ''i'-:"|'

'l:!r',

i

1] i] l,

,,1ii,l ] ,

ill{i.i', li]il,, i],,t i

a

}

2, ГIриложение изло}ýитъ в ноtроЙ редакции (прилагается).
,

t,

i'rruuu муниципа_гrьн<jго офазЬвания
<<l-:lинковский район)) Смоленской области З. Калмыков

.dý,<

s

*

*

.?

}

Федершrьный бюджет - 6067,07903 тыс.руб.;
обЙстной бюджет - 2906,57504 тыс.руб.;

бюджет - 8000,0 тыс.руб.;

областной бюджет - 8000,0 тыс.руб
рлестный бюджет - 880,0 тыс.руб.;

областной бюджет - 26З1,0,0 тыс.руб.;
местндй бюджет - 907,0 тыс.руб.

1

числе

ts To\iFr'б.rеl"t20l_4 10|8 г.г.

2

1

-t5981,77

.в

- з5,768.2 7504 тыс. рубrrей;

й бюджет

.местный бюджет - 985,51042 тыс.руб.
- 1025

мёстныЙ бюджет

- з53

йестный бюджет - 2252,5 тыс.руб.

- 6]76,08218 тыс.рчб;

-l 42З0,7 тыс. руб.rеir:
- 1751,0717б тыс.рl,б,

1. Областной бюлжет
2. Местный бюджет
По iодам:

го

"ffлядокунецбg"

r.

1}

11рилtохсенлrе

к iiостанOвленi{iо A;:{MиilllfiTpaiiии
NIуниципальt{ого образованrтя <tГлиfi ковский
район> Смоленскорi областrr

от с ) аб 2020 г, ль / К).

Раздел 3
fIлап реалпзацшп мунпцrпальЕой программы <<Комплексное развптпе спстем коммунальной ипфраструкгуры

Глпнковского сельского посеJlсппя Глипковского райопа Смоленской областп> на 2020 год п плановый перпод
2021-2022r.l.

наименование

li
;

исполнитель
мероприятия

Всего Очередн
oIi

финансо
вый год

1 год
планово

го
периода

планово

периода

2 год

го

Очеред
ной.

финанс
овый
год

ого
периода

1 год
планов

2 год
планово
го
периода

10

1l 2 1
_) 4 5 6 7 8 9

линковского' 4, r; i

основные мероприятия Еиограммы <<Создание овпр ус.п для ЕразвитияYстоичивого функlдионирования }килищно_ гокоммунальномуниципальногохозяиства г скоголинковобразования посельского селения г района СмолрЁскqй D 1 этапобласти

Источники
финансового
обеспечения

Объем средств на реализацiiiо муi{ицип;шьной
программы на отчетный год и плановый
период, тыс.руб

планируемое значение
показателя на реализацию
муниципальной программы на
отчетный год и плановый
период

Снижение уровFF
износа объеkтов
коммунальной
инфраструктуры до
уровня 40%

t
х, 6хх i i"

.;]r.

х'

ý.

}i
6

Снихtеtrие потерь в
водопроводных се,гях
при IIередаче воды
потребителrIм до уровня
т6%

х х х х 5 (; о
о

Снижение затрат на
производство
коммунаJIьной услуги
(вода) на34О/о

Y х х х <1 5 ], 5 7,

Экономия
энергетических
ресурсов на
llроизводство
коммунальной услуги
(вода) -40%

х х х х х 5 ,7 5
,7

5 ,7

Поясное ограждение
водонапорньж баттrен в
с. Глинка

Аппарат
Администрал
ииМО

.

кГли:rkовски,
й файон>
смоленской
области

?i

Всего 300,0 100,0 l 00,0 100,0

l,

!

l

11

Федеральный бюркет 0 0 0 0

Офастной бюдяtет 0 iI 0ý t 0 0

местlлылi бюдкет
aat'']

300,0 100,0 1l 00,0 100,0
_i
l lрочие l

t
0 0 0

Приобретение
контейнеров сбора
твердых коммунальных
отходов

Аппаоат
I

АдминистраЦ
ии Мо, '
кГлинковскиi
й район>
смоленской
облаоти

n
+

,i

Всаго 249,0 . t+o,o
*

50,0 50,0

Феhеральный бюдкет 0 0
+

0 0

Областной брлжет е
0 * i,i I 0- a 0 a 0

Местныit бюджет , 240,0.
ý

140;0
t

50,0 50,0

Прочие l а 0-};
tl

0' iil

*

0,

l

х

а

п

*

Обустl ойство экранаNiи
площадок дJUI
временного
складироtsания твердьD(
коммунальных отходов

Аппаiзат
Адмлrнистрац
ии Мо
<Глинковски
й район>
смоленской
области

Всего
47q.1 280,0 59,1 1 40,0

Фсдеральныl"t бкrФкет 0 0 0 0

об-qастноГл бюдt<ет 0 0 0 0

местный бюркет 4]9,| 59,1 140,0

Прочие 0 0 0 0

Капитальный ремонт
водопроводной сети в
с. Глинка, ул. Ленина
глинковского сельского
Ilоселения

Аппарат
Администрац
ии Мо
<Глинковски
й райоrr>
смоленсtсой
области

Всего 261,,804 26|,8а4 0 0

]

Федералькый бюдкет 0 0 0 0
областноli бкl.,uttе t

Местный бl(),j/l,:t,I

0 0 0 0

2б l"80;+ 261 ,804 0 ()

Прочtrе 0 0 0 0
Текущий ремонт
водопроводньж сетей
глинковского сельского
поселения

Аппарат
Администрац
ии Мо
кГлинковски
й район>
смоленской
области

Всего 400,0 200 0J 100,0 100,0

0 0 0 0
ОбластноГr бюд2lсет 0 0 0 0
Местныt-l бюд;кет 400,0 200,0 100,0 i00,0

Прочие о 0 0 0

Приобретение
материаJIоts, запасных
частей для текущего
ремонта водопроводньж
сетей Глинковского
сельского поселения

Аппарат
Адпrинистрации
мо
кг.пtlнковский

район>
смоленской
области

Всего 969,796 з89,796 290,0 290,0

0 0 0 0

,областноt1

бюдrкет
0 0 0 0

местный бюджет 969,796 з89,796 290,0 290,0
Прочие 0 0 0 0

2в0,0

Фелера-пьный бюджет

Фелеральный
бюджет

\;
\

200,0200,0200.0600,0Всего

0000Федеральный
бюджет

0000областной
бюджет

200,0200 0200,0600,0Местный бюдкет

0000Прочие

Аппара-i
Адшtинистраllии
мо
кг;lцнковсклrй

район>
смоленской
области

Промьiвка I{

хлорирование
водонапорньL{ башен в

сист9N{ах
водоснабжения
глинковского сельского
IIоселения

00300,0300,0Воего

000Федераrrьшrй
бюджет

000

0

0областной
бюджет

00300,0300,0Местный бюдt(от

0000Прочие

Аппарат
Администраuии
мо
кГлинковский
район>
смоленской
области

Предшроектная
документация на

реконструкцию
кРеконструкция
нежилого здания под

общественную баню по

адресу: Смоленская
область, с. Глинка)

00з00,0300,0Всего

000.Фелеральный
бюджет'

000областной
бюджет.

00*зQ0,0 .300,0Местный бюдкgг, r

J,l

i

000Прочие

Аппарат
Администрации
,мо
кГлинковский
район>
смоленской
облаСТИ. ,

,ь

ГIроектная
докр{ентация , на .

реконструкцию
(Реконструцция
нежилого здания под

общественЕую банр rrо

адресу: Смотiенская

область, с. Глинка>
08080.,98080,91б161,8Всего

0000Федеральrый
бюДжsт *

08000,08000,016000,0"
iбюд*ет *

080 ,980 91 61 ,8,бюшкет

tь{

000

Адмr{kисФации
мо
<Глинковвкий

район>,
смоленской
области

Аппарhт
l

объект капи,талъЕого

строительства
кРеконструкция
нежилого здания шод

общественную баIIю по

адресу: Смоленская
область, с. Глиrrка>

ti

I

Прочttе 0

0

0,

&4
*

t

*-

l

{

1
1

t I

;о

j

Подготовка проектн0-
сме,rной док)ъ,tентацIlи
на объект капIIтаjIьЕого
строительства в сфере
ЖКХ: <Реконструкция
системы водоснабэкения
rrо ул. Энергетиков в
с. Глинка Глинковского
района Смоленской
области>

i ,\ппарат

i Админлтс,раrtии
мо
<Г;iинковский

районtl
смоленскоit
области

Всего 2658.0 0 0 2658,0

Федеральныl:i
бюдiкет

0 0 0 0

областной
бюджет

26з1,0 0 0 263I.0

местный бюджет 27,а U п 27,а
Прочие 0 0 0 0

Итого rro
муЕиципальной
гfiрограмме

Всего 22670,5 10252,5 8880,0 3538,0 х х х
Ф9дерапьный rlHl tжсt

областIlой бк,.tltl, l

Iчlестныii бюigtrсt

0 лtl 0 пt,

1ЕФзх,Ф &Фс0,0 80ФФ,ф 2Ф,З t,0

40з9,5 2252,5 880,0 907,0
Прочие 0 0 0 0